2016年５月11日

各    位

会 社 名  株式会社髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   小 川  完 二

（コード番号 1762  東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員経営戦略本部長  井 筒  廣 之

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2016年３月31日を基準日とする剰余金の配当をおこ

なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、当社は2015 年６月25 日開催の第50回定時株

主総会において、取締役会決議で剰余金の配当等をおこなう旨の定款変更を決議しております。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2016年４月20日公表）

前期実績

（2015 年３月期）

基準日 2016年３月31日 2016年３月31日 2015年３月31日

１株当たり配当金 22円00銭 22円00銭 （注）16円00銭

配当金総額 792百万円 － 576百万円

効力発生日 2016年６月24日 － 2015年６月26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

  （注）前期実績（2015年３月期）１株当たり配当金の内訳（普通配当 12円00銭  特別配当 ４円00銭）

２．理由

当社は、経営基盤の強化をはかるとともに、株主の皆さまに安定した配当を継続しつつ、業績に応じ

た利益還元をおこなうことを基本方針としております。

2016 年３月期の期末配当につきましては、本日公表した「2016 年３月期 決算短信」の業績等をも

とに総合的に勘案した結果、2016 年４月20日に公表しましたとおり、１株当たり22円とさせていただ

くことといたしました。

これにより年間配当金は、既に実施させていただきました中間配当金 12 円と合わせて、１株当たり

34円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期 期末 合計

当期実績 12円00銭  22円00銭  34円00銭

前期実績（2015年３月） 11円00銭  （注） 16円00銭  27円00銭

（注）前期実績（2015年３月期）１株当たり期末配当金の内訳（普通配当 12円00銭  特別配当 ４円00銭）

以  上